各中学校長 殿

中学３年生の皆様

                      宮城県仙台第三高等学校

校 長  佐々木 克敬

野球部長 山崎 高志

野球部一日体験入部について（案内）

 盛夏の候，貴校（貴チーム）におかれましてはますます御健勝のことと御喜び申し上げます。ま

た，平素は格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，本校では学校説明会の一環として，中学３年生の野球部一日体験入部を下記のとおり実施

します。

つきましては，貴校野球部顧問ならびに生徒・保護者に御案内いただければ幸いです。

なお，日本高等学校野球連盟の規定に基づき，参加希望生徒には，中学校長および保護者の同意

書の提出が義務付けられております。御理解，御協力を御願い申し上げます。

記

１ 日  時 第２回 令和４年１１月３日（木）９：００～１２：３０

     （８：４０より受付を開始します）

２ 場  所 宮城県仙台第三高等学校グラウンド

       住所：宮城県仙台市宮城野区鶴ヶ谷1丁目１９番

３ 内  容 野球講話，キャッチボール，打撃・守備練習，ランニング 他

４ 連  絡 ① 参加申し込みは本校HPからフォームでの申込になります。

または，別紙申込書ＦＡＸで１１月２日（水）までお願いします。

    ② 持ち物：参加同意書，野球用具一式

     服 装：練習用ユニホーム

      ③ 参加同意書は記入・押印して当日受付に提出してください。

      ④ 怪我など応急処置については，本校野球部が対応します

また，参加生徒にはこちらで1日保険をかけます。（負担金はありません）

 担当 仙台第三高校野球部 部 長 山崎 高志

             副部長 布宮 遼太

監 督 佐々木久善

住所：仙台市宮城野区鶴ヶ谷1丁目19番

電話：022‐251‐1246 FAX：022‐251‐1247